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فدراسیون جهانی از مهدی هاشمی توضیح خواست

اختلافات داخلی یک بار دیگر کار دست ورزش 
ایران داد؛ این بار اما در تیراندازی. دی ماه ســال 
95 بود که حکم ریاســت سیدمهدی هاشمی بر 
فدراســیون تیراندازی ابطال شد؛ آن هم با حکم 
دیوان عدالت اداری کــه وزارت ورزش و جوانان 
را ملــزم کرد ضمن ابطال انتخابات فدراســیون 
تیراندازی، انتخابات 26 آبان 93 این فدراسیون 
را تجدید کند. در حکم دیوان عدالت حتی تاکید 
شــد عدم اجرای این رای تبعــات حقوقی برای 
وزارت ورزش به همراه خواهد داشــت. موضوع 
ابطال حکم ریاســت هاشــمی اما بــه ماجرای 
دوشــغله بودن او )حضور همزمان در ریاســت 
فدراسیون و مجلس شــورای اسلامی به عنوان 
نماینده( در زمان برگزاری انتخابات فدراســیون 
برمی گشت. در شرایطی که هاشمی با این باور سر 
می کرد که ابطال حکم ریاستش مفهومی جز آب 
در آســیاب دشمن ریختن ندارد و اجرایی شدن 
رای دیــوان یعنی مهر تایید دخالت دولتی ها در 
ورزش، به یک باره مهر ابطال روی حکم ریاستش 
خورد تا او برکناری اش از ریاســت فدراســیون 
تیراندازی را یک »برکناری شبانه« بخواند. پروسه 
برکناری هاشــمی تنها در یک شب کلید خورد؛ 
آن هم در پی استعفای گودرزی وزیر وقت ورزش 
و تعیین سرپرســت و سپس رای اعتماد مجلس 
به وزیر جدید. در چنین شرایطی بود که وزارت 
ورزش از دیوان عدالت اداری خواست تا یک ماه 
بیش از زمان موعد به ابطال انتخابات تیراندازی 

و انتخاب سرپرســت برای این فدراسیون فرصت 
دهد. با پایان مهلت یک ماهه و درســت پس از 
میزبانی آســیایی این رشــته، نصرا... سجادی، 
معاون وقت توسعه ورزش قهرمانی اعلام کرد در 
مدت یک هفته سرپرست جدید این فدراسیون 
انتخــاب می شــود. هنوز فرصت یــک  هفته ای 
ســجادی ســرنیامده بود که نام مهدی مبینی 
به عنوان جانشــین هاشــمی در تیراندازی روی 
خروجی سایت های خبری نقش بست. هاشمی 
که خود نیز از طریق سایت های خبری از موضوع 
برکناری اش مطلع شــده بود یک روز بعد از این 
اتفــاق در مصاحبه با خراســان حرف های تند و 

تیزی زد: »بالاخره فشارهای سیاسی بر قانون و 
مقررات و اساسنامه فدراسیون غلبه کرد. این نوع 
بداخلاقی ها با شــعار اخلاق مداری در ورزش و با 
روحیه جوانمردی و پهلوانی مغایرت دارد.« رئیس 
اسبق فدراسیون تیراندازی که نصرا... سجادی را 
عامل برکناری اش از ریاســت می دانست صراحتا 
از او نام برد تا هشــدار دهــد این برکناری برای 
ورزش کشــور تبعاتی به دنبال خواهد داشــت: 
»در خصــوص موضوع تیراندازی، ســجادی هم 
وزیر قبلی و هم وزیر جدید را تحت فشــار قرار 
داد. ظاهــرا او می خواهد جای خود را در جایگاه 
تصمیم گیری وزارت تثبیت کند.)این صحبت ها 

قبل از برکناری ســجادی مطرح شــده( غافل 
از این کــه تبعات چنین رفتارهایی ســال ها بعد 

گریبانگیر ورزش کشور خواهد شد.« 
گویا حالا تبعاتی که هاشــمی درخصوص آن ها 
هشــدار داده بود، می رود که گریبان تیراندازی 
ایران را بگیرد چراکه به نظر می رسد این پرونده 
در مراجــع جهانی وارد فاز جدید شــده. برخی 
معتقدنــد دیوان عدالــت اداری یک نهاد دولتی 
است و تصمیم گیری آن در خصوص فدراسیون 
ورزشی می تواند حساســیت فدراسیون جهانی 
این رشــته را نیز برانگیزد. کما این که فدراسیون 
جهانی این رشته طبق گفته سیدمهدی هاشمی 
بارهــا از او در ایــن خصوص توضیح خواســته: 
»مراجع خارجی پیگیر موضوع هســتند و از من 
دعوت کرده اند تا برای پاسخگویی نزد آن ها بروم 
ولی هنوز تصمیمــی در این خصوص نگرفته ام. 
البته من به بهانه کارهای درمانی ام به فدراسیون 
جهانی نرفته ام. معلوم نیست رفتن یا نرفتن من 
چه موضع گیری در فدراسیون جهانی یا آسیایی 
داشته باشد.« آنچه مسلم است این که هاشمی به 
قدری از برکناری شبانه خود از ریاست فدراسیون 
تیراندازی جریحه دار شده که به سادگی از کنار 
این موضوع نخواهد گذشــت. باید توجه داشت 
که هر حرکت او در مواجهه با فدراسیون جهانی 
تیراندازی می تواند تبعات زیــادی نه تنها برای 
رشــته تیراندازی بلکه برای ورزش کشور داشته 

باشد؛ تبعاتی به ویران کنندگی تعلیق!

خطر تعلیق بیخ گوش تیراندازی!

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامك: 2000999
***

 بارســلونا با کمک داور و با معجزه تونست پاری سن ژرمن رو حذف کند 
ولی خراســان ورزشی یک اشــاره کوچک هم به وضع اسف بار داوری اون 
بازی نکرد اما برای داوری رئال و بایرین مونیخ نصف صحفشو اختصاص داد.

 تیم پرســپولیس با همدلی و هوشیاری می تواند تیم الهلال را ببرد. تصور کنید 
استقلال و پیروزی تا آخر پیش بروند و فینال آسیایی بین سرخابی اتفاق بیفتد. یا 

با حضور 2 تیم ایرانی باشه، چی میشه، به امید آن روز رویایی.
 واقعا متاسفم واسه روزنامه خراسان که روزنامه نگار ورزشیش هم خیلی 
خوب نشــون میده استقلالی هست هم کلا انگار از قوانین فوتبال و ستاره 

زدن تو دنیا خبر نداره ستاره سوم دیگه چیه؟ واقعا متاسفم.
 یعنی یک نفر تو مجموعه اســتقلال نیست که رحمتی رو از تیم بندازه 
بیرون؟! هر چی بلا ســر استقلال میاد از دست رحمتیه با اون دروازه بانی 

اعصاب خوردکنش.  پیر شدی ول کن برو، حسینی خیلی بهتره.  
 به عنوان یک اســتقلالی قدیمی از سایر اســتقلالی ها می خوام جرزنی 
نکنن. قهرمانی پرســپولیس با اختلاف امتیاز زیاد نسبت به تیم دوم جای 

هیچ حرف و حدیثی نگذاشته. تبریک به همه پرسپولیسی ها.
 هیچ کارشناس یا بازیکن یا آدم بی طرفی پیدا نشد تو اشتباهات داوری 
بازی رئال و بایرن از پنالتی مشکوکی که واسه بایرن گرفت نظر بده؟ چرا 

فقط عکس های گزینشی از سایت بیلد آلمان؟!
 شــمایی که عکس ورود به کمپ چند باشگاه بزرگ اروپایی را گذاشتی 
کنار کمپ استقلال که مقایسه کنی بدون اونجا اروپاست با همه امکانات، 
اینجا تیم ها برای رفتن به شهر دیگه و گرفتن هتل مشکل دارن واقعا برات 

متاسفم خراسان.
 من به عنوان یک پرسپولیسی از این که در جشن قهرمانی از یادگار هادی 
نوروزی، پســر مهربانش هانی در این جشن نبود قلبا ناراحتم تا توانی دلی 

به دست آور دل شکستن هنر نمی باشد.

زاویه نگاه شما

پوشش خبری رقابت های باکو بدون نیاز به ویزا
چهارمین دوره بازی های همبستگی کشورهای اسلامی از اواخر اردیبهشت به 
میزبانی شهر باکو در جمهوری آذربایجان آغاز می شود. این در حالی است که 
میزبان این دوره از رقابت ها پنج شنبه رسما اعلام کرد به نمایندگان رسانه ها 
و همچنین شــرکت کنندگان در این بازی ها بدون نیاز بــه ویزا اجازه ورود 
به آذربایجان داده خواهد شد. این اطلاعات را حمکت حاجی یف سخنگوی 
وزارت امــور خارجه اعلام کرد. به گفته این مقام مســئول، هزار مجوز برای 

نمایندگان رسانه های خارجی در این دوره اختصاص پیدا کرده است.   

تکواندوی نوجوانان آسیا
قهرمانی و نایب قهرمانی ایران 

در نهمین دوره رقابت های  تکواندوی قهرمانی نوجوانان آســیا تیم پســران ایران 
نایب قهرمان شد.  این دوره از مسابقات که از روز چهارشنبه با حضور 2۴6 تکواندوکار 
از 2۰ کشور به میزبانی قزاقستان در شهر  آتی راو  آغاز شده بود، با قهرمانی کره جنوبی 
در بخش پســران به پایان رسید.  در این رقابت ها دختران شایسته تکواندوی ایران 
نیز با کسب 6 مدال طلا و یک نقره و با اختلاف زیاد 3۷ امتیازی با سایر مدعیان، 

قهرمان نهمین دوره رقابت های  قهرمانی نوجوانان آسیا شدند. 

خبر

سلیمی: فرماندار قائمشهر 
برخورد بدی با من دارد

ایران  وزنه برداری  ستاره 
فوق سنگین در  در دسته 
مصاحبه بــا میزان تاکید 
قائمشــهر  فرماندار  کرد 
با او برخورد بدی داشــته 
اســت. بهداد سلیمی همچنین تاکید کرد 
در ماجرای حضورش در مسابقات آسیایی 
علاوه بر مصدومیت، مســائل دیگری هم 

دخیل بوده است.
 مصدومیت تان در چه وضعیتی است؟

 مصدومیتم به طور کامل رفع نشده و همچنان 
تحت درمان قــرار دارم. در اصل با مصدومیتم 
مدارا می کنم. خودم هم خســته شــده ام. یک 
سال و نیم اســت که تحت نظر پزشک هستم 
و فیزیوتراپــی می کنــم. خیلی دوســت دارم 
هرچه زودتر بهبودی کاملم را به دســت بیاورم 
چــون ادامه این رونــد روی تمریناتم هم تاثیر 

می گذارد.
 دلیــل اصلــی حضــور نیافتن تان در 

مسابقات آسیایی چیست؟ 
تا حدود زیادی مصدومیت در حضور نداشــتنم 
در این رقابت ها دخیل بود اما مســائل دیگری 
هم هســت. انگیزه ای برای حضور در مسابقات 
آسیایی نداشتم. متاسفانه شرایط خوب نیست 
و ورزشــکار با این شــرایط نمی توانــد انگیزه 
زیادی داشته باشــد. برای مسابقات جهانی هم 
باید شرایط درست شــود چون با این وضعیت 

نمی توان انتظار زیادی از تیم ملی داشت.
جریان  در  مســئولان  کــه  قول هایی   

المپیك داده بودند عملی شد؟
 تا حدود زیادی مسئولان کشور و رئیس جمهور 
به قول هایی که دادند عمل کردند اما متاسفانه 
از یک ســری از مسئولان شــهرم گله مندم که 
با من بــد برخورد کردنــد و قول هایی که روز 
اول دادنــد را هنوز عملی نکرده انــد. قرار بود 
قطعه زمینی به من داده شــود که شهرداری و 
شورای شــهر قائمشهر نهایت لطف را نسبت به 
من داشــتند و این موضوع را مصوب کردند اما 
چندین بار است فرماندار قائمشهر باوجود قولی 
که داده شــد، تایید نمی کند و برخورد بدی با 
من دارد. از این ناراحتم که فرماندار شــهرم و 
کسی که نماینده قائمشهر است به این شکل با 
قهرمان خودش برخورد و اینگونه برای جوانان 
این شهر الگوســازی می کند تا دیگر انگیزه ای  
برای افتخارآفرینی نداشــته باشیم. از استاندار 
خواهش می کنم پیگیر این موضوع شود که من 

به حق خودم برسم.

ســرمربی تیم ملی تکواندوی بانوان می گوید گفت وگو
کیمیا علیزاده ممکن است به مسابقات جهانی 
برســد اما این اتفاق به تشــخیص پزشکان 
بســتگی دارد. مهرو کمرانــی درباره اعلام 
اسامی ملی پوشان برای حضور در رقابت های 
کشورهای اسلامی گفت: »در 8 وزن اعزام 
داریــم. از 25 بهمن اردو را بــا  ۱6 بازیکن 
شروع کردیم و 3 مرحله انتخابی داشتیم. 2 
مرحله انتخابــی درون اردویی برگزار کردیم 

و آخریــن مرحله انتخابی نیز برگزار شــد و 
به این ترتیب نفرات 8 وزن مشــخص شدند. 
2۷ اردیبهشــت مســابقات تکواندوی بانوان 
در کشــورهای اسلامی شــروع می شود. با 8 
بازیکن تیم بســته ایم اما ممکن اســت ارنج 
برای جهانــی تغییر کند و امکان دارد با رای 
مثبت پزشک معالج کیمیا علیزاده، وی هم به 
تیم ملحق شــود. البته باید دید رای پزشک 
چیســت.« او ادامــه  داد: »انگیــزه بازیکنان 

برای جهانی خیلی زیاد اســت و فدراسیون 
هم شــرایط را مهیا کرده است. در تورنمنت 
مراکش هــم حضور پیدا کردیــم و قهرمان 
شــدیم. درخواست اردوی مشترک داده ایم و 
اگر شرایط مهیا شــود می رویم.« کمرانی در 
خصوص قراردادش با تیم ملی هم گفت: »تا 
مســابقات جهانی قرارداد دارم و تمام تمرکز 
خود را روی مســابقات کشورهای اسلامی و 

جهانی گذاشته ام.«

حضور کیمیا 
در مسابقات 

جهانی در 
هاله ای از ابهام

پرسپولیس در فصل 96 - ۱395 توانست عنوان قهرمانی 
کشــور را کســب کند تا در نهایت روز چهارشــنبه جام 
قهرمانی روی دستان بازیکنان این تیم در ورزشگاه آزادی 
بالای سر برود. این اتفاق حاصل نشد مگر با تکیه بر دانش 
برانکو ایوانکوویچ به عنوان سرمربی و توانایی بازیکنان تیم 
پرسپولیس که موفق شدند 3 هفته قبل از پایان لیگ برتر 
قهرمانی شان را مسجل کنند. سید جلال حسینی، کاپیتان 
پرسپولیس امسال ضمن قهرمانی با این تیم توانست برای 
پنجمین بار و با 3 تیم مختلف به این عنوان دســت پیدا 
کنــد تا رکورد خوبی به جا بگذارد. مصاحبه او با فارس در 

ادامه می آید.
 از قهرمانی پرسپولیس در لیگ برتر بگویید. 

پیش از شروع فصل که برای اردوی آماده سازی به اوکراین 
رفته بودیم چند بازی دوستانه برگزار کردیم اما زمانی که 
به ایران آمدیم و لیگ برتر را شــروع کردیم پس از اولین 
بازی خیلی از پیشکســوتان و کارشناسان فوتبال گفتند 
که پرســپولیس قهرمان لیگ برتر می شــود. خدا را شکر 
شــرایطی هم ایجاد شد که توانســتیم روند خوبی را طی 
کنیم. پرسپولیس فصل گذشته فوق العاده بازی می کرد و 
انتظارات را بالا برد. امســال هم که خودم به این تیم آمدم 
وقتــی با وحید امیری و بیرانوند یا حتی برخی از بازیکنان 
صحبت می کردم می گفتند که در پرســپولیس شرایط به 
خودی خود خیلی ســخت است به خصوص این که فصل 
گذشته این تیم بازی های فوق العاده ای انجام داد و انتظارات 
را بالا برد. شاید در بازی های تدارکاتی پیش از شروع فصل 
خیلی خوب نبودیم و شرایط و انتظارات را برآورده نکردیم 

اما با شروع لیگ روند خوبمان را ادامه دادیم. 
 نوع فوتبال پرسپولیس نشــان می دهد که این 
تیم این لیاقت را دارد که در فوتبال آســیا نتایج 
بهتری بگیرد. این در حالی اســت که رقیب سنتی 
پرسپولیس که لیگ برتر را خوب آغاز نکرد در آ سیا 

شرایط بهتری دارد.
یکی از موضوعات مهم این است که تمرکز ما بیش از اندازه 
روی لیــگ برتر بود. همه فکر ما این بود که قهرمان لیگ 
برتر شویم. بازی اولی که با الهلال انجام دادیم می توانستیم 
برنده باشیم اما در نهایت مساوی شدیم. الوحده را در زمین 
خودش بردیم اما الریان برای ما متفاوت بود چراکه در بازی 
رفت و برگشــت از داوری خیلی ضربــه خوردیم. در بازی 
رفت پنالتی که من دادم را ببینید. پشت پای من به اندازه 
یک پرتقال کبود شــده بود حتی پایم را به پزشــکان تیم 
ملی نشــان دادم و گفتم که بازیکن آن ها من را زد اما داور 
پنالتی را برای آن ها گرفت. در بازی برگشت هم یک پنالتی 
و اخراج روی علی علیپور اتفــاق افتاد اما داور بی توجه از 
آن گذشت. ما دنبال توجیه کردن نیستیم اما همانطور که 
گفتــم تمرکز ما روی لیگ برتر بــود و به همین دلیل در 
برخی از بازی های آسیایی با تمرکز صددرصد بازی نکردیم. 
 مهدی طارمی بد موقعــی مقابل الریان پنالتی از 
دست داد و شــاید این موضوع در نهایت منجر به 

حذف پرسپولیس از آسیا شود. 
پنالتی همین اســت. وقتی آن گونه مقابل سپاهان پنالتی 

زدند همه گفتند به به و  این ها دیگر چه کســانی هستند! 
خیلی راحت نمی شود در مورد این موارد صحبت کنیم.

 اما قبول کنید که بــه همان اندازه ای که به دلیل 
پنالتی بازی با سپاهان از آن ها تعریف شد انتقادهایی 

هم صورت گرفت. 
من به عنوان بازیکن که به مسائل ورود نمی کنم. باید بگویم 
که در بازی با سپاهان من از روی سکوها بازی را می دیدم و 

در آن صحنه پنالتی چشم هایم را بستم و ضربه را ندیدم.
 صحبت از پنالتی شــد. بعد از پنالتی که طارمی 
مقابل الریان از دســت داد برانکــو گفت که دیگر 
پنالتی نخواهد زد اما شــما در بازی با ماشین سازی 
به او اجازه دادید پنالتی بزند. آیا این مسئله به نوعی 

زیر سوال بردن اقتدار سرمربی تیم نبود؟
 مــن از برانکو عذرخواهی کردم. برانکو به من گفت که تو 
پنالتــی بزن و حتی در آن صحنه پنالتی هم کمک های او 

بــه من گفتند که تو پنالتی بزن من به برانکو گفتم اگر 
شــما اجازه می دهید طارمی پنالتی بزند چراکه در 
کورس آقای گلی اســت. طارمی از نظر روحی هم 

مشکل داشت اما خوشبختانه پنالتی اش گل شد. 
حتی بعد از صحنه پنالتی من و حسین ماهینی 
به سمت برانکو رفتیم و گفتیم که فقط به خاطر 

خود طارمی ایــن کار را کردیم و برانکو 
هم قبول کرد. 

 به نظر می رسد برانکو خیلی 
بازیکنانش در  با  برخورد  اهل 

رسانه ها نیست و در خلوت 
بازیکنان  بــا  تیم  و درون 

تیمش برخورد می کند. 
این یک حقیقت است چراکه 
برانکو هیچ وقت بازیکنانش را 

تخریب نمی کند البته باید بگویم 
که برانکو در خلوت حرف هایش را 

به بازیکنان می زند. 
که  می گفتند  بازیکنــان  از  برخی   
یك ســری از بازیکنان به آن ها پاس 
دنبال  به  بازیکنان  برخی  یا  نمی دهند 
آقــای گل کردن یــك بازیکن دیگر 
هســتند و به همین دلیل به ســایر 
موارد  یا  و  نمی دهنــد  پاس  بازیکنان 

دیگر.
بگذارید واضح صحبت کنم اگر منظور شما 
علی علیپور است که او خودش در موقعیت 

گل کــه قرار می گیرد به مهــدی طارمی پاس 
می دهد. حتی خودم به او گفتم که چرا خودت 
نمی زنی امــا علیپور گفت کــه طارمی مهمتر 
اســت. این حرف را به عنــوان نمونه گفتم تا به 
اینجا برســم که در تیم ما رفاقت زیاد است. من 
یکی از بازیکنانی هستم که در فوتبال زیاد جابه جا 
شدم؛ ملوان، سایپا، سپاهان، قطر و 2 بار حضور در 
پرســپولیس در رزومه من است. برای شما مثالی 

می زنم؛ اگر یک همکاری برای شما از یک خبرگزاری دیگر 
به خبرگزاری فارس بیاید آیا شما به همکار های سابق تان 
بیشتر اعتماد می کنید یا به همکاری که جدید آمده است؟ 
این یک مثال اســت تا بگویم همه جا همین طور اســت. 
نمی خواهم بگویم باندبازی داریــم اما حرف هایی که زده 

می شود خیلی هایش حاشیه است. 
 این انتقاد به شما وارد شد که بیش از اندازه عصبی 

می شوید و آیا این به خاطر همین فشارها نیست؟
همــه تیم هایی که در کورس بودنــد عصبی بودند همان 
اعتراض هایــی کــه من می کــردم ســایر کاپیتان ها هم 
می کردند. من نمی توانم اجازه دهم بازیکن جوانم که فشار 
زیادی روی اوست به خاطر این اعتراض ساده و بی تجربگی 
اخراج شــد. در آن صورت دید بدی روی آن ها خواهد بود. 
به همین دلیل من خــودم را وارد ماجرا می کنم تا قضیه 
تمام شود البته باید بگویم در زمین گاهی برخی بازیکنان 
کارهایی می کنند که شما نمی توانید خودتان را کنترل 
کنید. یک خبرنگار باسابقه نمی تواند بپذیرد که یک 
خبرنگاری که چند ماه کار کرده کار او را زیر سوال 

ببرد. در فوتبال هم همین است. 
 قبول دارید که همین اعتراض هایی که شما 
از آن این گونــه صحبت می کنید باعث 
محرومیت هایی بــرای بازیکنان 
به طوری که  پرسپولیس شده 
برانکو  مثل  مربی  یك  دست 
در خیلــی از بازی ها خالی 

بوده است؟
 این حــرف را قبول دارم 
اما واقعا فشار زیادی روی 
بازیکنان پرسپولیس است. 
مــا هــر کاری می کنیم در 
چشــم هســتیم. ما باید فشار 
زیادی تحمل کنیم اما باید قبول 
کرد کــه نباید اینقــدر راحت 
محروم شویم. خود من در بازی 
با ســپاهان که محروم شدم به 
خاطــر عصبانیــت و حتی هر 3 
کارت زردی کــه گرفتیم به خاطر 
عصبانیت بود و قبول دارم که باید 

خودمان را بیشتر کنترل کنیم. 
 اتفاقــات آخر بــازی مقابل 
شاید  خیلی ها  برای  اســتقلال 
غیرقابل بــاور بود که شــما و 
سیدمهدی رحمتی آن گونه با هم 

دچار درگیری لفظی شوید. 
مــن و رحمتی بعــد از آن بازی در 
یک جایی همدیگــر را دیدیم و با 
هم صحبت کردیم تا همه چیز تمام 
شود. آن اتفاق هم به دلیل فشارهای 
بازی بود. من و رحمتی با هم رفت و 

آمد خانوادگی داریم.

 اگر بازی ادامه داشت پرسپولیس می توانست بازی 
را مساوی کند؟

 این مســائل قابل پیش بینی نیست اتفاقا بعد از بازی یک 
خبرنگار از من در همین باره پرســید که آیا داربی مهمتر 
است یا قهرمانی که من گفتم قهرمانی خیلی مهمتر است. 
کسانی که قهرمان نشــدند مزه آن را نمی دانند، شما یک 
فصل تلاش می کنید تا قهرمان شوید البته داربی هم مهم 

است اما برای من قهرمانی خیلی مهمتر از آن است. 
 این فصل که به پرســپولیس آمدید خیلی ها فکر 
باشگاه  می کردند شــما گزینه تحمیلی مسئولان 
هستید چراکه برانکو فصل قبل شما را نمی خواست.

 باور کنید به این مسائل فکر نمی کنم. خودم این موضوع 
را تجربــه کردم چراکه یک زمان روزهایی بود که خیلی از 
تیم ها من را می خواســتند، همان موقع به خودم می گفتم 

شاید روزهایی برسد که هیچ تیمی من را نخواهد.
 به خاطر همین ناراحتی هــا بود که تا یك قدمی 

رفتن به استقلال هم پیش رفتید؟
 به هر حال پیشــنهادی بود کــه به من داده بودند اما من 
واقعا دلم پرسپولیســی  بود. آن ســالی که از سپاهان جدا 
شــدم هدفم آمدن به پرســپولیس بود. آن زمان علیرضا 
رحیمی مدیرعامل باشــگاه سپاهان بود و می تواند نسبت 
به صحبت هایم شهادت دهد. از او بپرسید که پیشنهادش 
برای ماندن من در ســپاهان چقدر بود؟ رقم خیلی بالایی 

بود. 
 درباره کار با ژوزه مربی پرتغالی پرســپولیس هم 

بگویید.
 به نظرم ژوزه از ضعیف ترین مربیانی است که من دیده ام. 
درست اســت که می گویند او رنکینگ ۷۰ دنیا بود اما ما 

واقعا در تمرینات هیچ کاری نمی کردیم.
 از همان زمان شــایعاتی مبنی بر این که برانکو با 
مشورت کرانچار که سرمربی شــما در قطر بود از 
به پرسپولیس جلوگیری کرد صحت  پیوستن شما 

دارد؟
از شما بابت این سوال ممنونم. تنها کسی که هیچ گاه برای 
او کم نگذاشــتم همین کرانچار بود. این صحبت ها مطرح 
شده که  البته بعید می دانم کرانچار چنین حرفی زده باشد. 
من در سپاهان برای او کم نگذاشتم. در دست من پین بود 
و با دست آتل گرفته در عرض یک هفته بازی کردم. همان 
سال او یکی از بهترین مربیان لیگ انتخاب شد. من برای او 
هیچ گاه کم نگذاشتم که بخواهد این حرف ها را بزند. این 

حرف ها نه تایید می شود و نه تکذیب.
 به هر حال این سوال پیش می آید چه اتفاقاتی رخ 
داد که برانکویی که فصل گذشته شما را نمی خواست 

این فصل حاضر به جذب شما شد؟
 سال گذشته پرســپولیس 3 مدافع داشت؛ محسن بنگر، 
رضا نورمحمدی و مایکل اومانیا 3 مدافع پرسپولیس بودند 
که بعد از آن ماریچ هم به این تیم اضافه شد. این تصمیم 
ســرمربی بود و باید به آن احترام گذاشت. من هیچ گاه به 
این مســائل فکر نمی کنم چون اگر به گذشته فکر کنم به 

بازی الانم نمی رسم.

بابت پنالتی طارمی از برانکو عذرخواهی کردم
چپ دست ها بلای جان تیم صبا

صبای قم با وجود نمایش خوبی که در 2 بازی متوالی ارائه کرد با 2 پنالتی ناشــیانه دروازه اش باز 
شــد. صبای قم روند رو به رشدی در نیم فصل دوم داشــته و بعد از برد هفته بیست وششم مقابل 
تراکتورســازی امیدوار بود در دیدار بعد با اســتقلال تهران هم نتیجه بگیرد و فاصله اش از پایین 
جدول را بیشتر کند اما ارسال امید ابراهیمی از میانه زمین که موقعیت خطرناک هم نبود را حنیف 
عمران زاده با دست چپ زد تا تیم علیرضا منصوریان از روی نقطه پنالتی به گل برسد و در نهایت 
این دیدار را با یک اختلاف برنده شود. اما اتفاقی مشابه برای صبا رخ داد و باز هم تیم صمد مرفاوی 
از این داستان ضربه خورد. صبا در دیداری که حداقل به دنبال نباختن در ورزشگاه خانگی بود در 
دقیقه 39 روی اشتباه میرهانی هاشمی دیگر مدافع میانی خود که دقیقا مشابه حرکت عمران زاده 
در بازی با استقلال را تکرار کرد، یک گل از روی نقطه پنالتی از سپاهان خورد تا با همین تک گل 
بازنده شــود. صبا برای دومین بازی متوالی و با وجود این که نمایش خوبی داشــته روی اشتباهات 
فردی و دریافت پنالتی شکســت خورده که مطمئنا اگر مرفاوی تدبیری برای این مســئله نداشته 

باشد در دیدارهای آینده به مشکل خواهد خورد و شاید بقای شان در لیگ برتر به خطر بیفتد.

سوژه سیدجلال: تا یک قدمی استقلالی شدن پیش رفتم

عظیم  قیچی ســاز که برای پیوســتن به باشگاه 8 هزار متری ها 
قصــد صعود بــه آخرین قله 8 هــزاری یعنی لوتســه را دارد، 
پنجشــنبه به کمپ اصلی رسید و تنها حدود 3 هزار متر دیگر 
تا آن قله فاصله دارد. به  گزارش  ایســنا، عظیم قیچی ســاز که 
از 2۰ فروردین ماه عازم نپال شــده بــود در یازدهمین روز از 
برنامه صعــودش )3۱  فروردین( وارد کمــپ اصلی قله )بیس 

کمپ( لوتسه شد. او برای فتح آخرین قله 8 هزاری یعنی لوتسه 
)ارتفاع 85۱6 متر( بایــد حدود 3 هزار متر دیگر را بپیماید. او 
برای رســیدن به کمپ اصلی لوتسه از کاتماندو پایتخت کشور 
نپال از روستاهای لوکلا، پاکدینگ، نامچه بازار، تنگبوچه، پریچه 
و لوبوچه گذشــته است. عظیم قیچی ساز با فتح قله لوتسه جزو 
۱5 رکورددار جهان می شود. او تاکنون بدون استفاده از کپسول 

اکســیژن و شــرپا تمام ۱3 قله بــالای 8 هزارمتری برودپیک، 
دائولاگیــری، نانگاپاربات، کانچن چونگا، گاشــربروم یک و دو، 
آناپورما، کی دو، ماناســلو، ماکالو، چو آیو، شیشاپانگما و اورست 
را فتح کرده  و تنها لوتســه را باید بپیماید. او سال گذشته برای 
صعود این قله تلاش کرد اما به دلیل مساعد نبودن شرایط جوی 

موفق به ادامه صعود نشد. 

عظیم قیچی ساز ۳۱۸۲ متر مانده به باشگاه ۸ هزار متری ها


